LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I CENTRALIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2MW DHE

VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE Ni NJESINE ADMINISTRATIVE DERMENAS, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “G.S.K” SH.P.K
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Transformator 2.5
MVA (0.8/35kV)

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E PRODHIMIT:

Kapaciteti 1 prodhimit ( MW ):

Prodhimi vjetor 1 energjise elektrike ( MWh) :

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Siperfage e prones e zene nga panelet fotovoltaike :
Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 93/4 ; Zona Kadastrale 3038

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES PER GODINEN:

Veri-Peréndim: 49m -635m
Jug-Peréndim: 385m-99m
Veri-Lindje: 23.1m-31.35m
Jug-Lindje: 385 m-1215m
LEGIJENDA:

Kufiri i pronés
Rruge dheu ekzistuese
Kanal vaditje

Panele fotovoltaike

2MW
3,249,977 kWh/vit

27600 m?
10447m?
2.5m

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
TERRITORIT
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Miratuar me Vendim t¢ KKT Nr.11, Daté 26/12/2023
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EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
POROSITES:
PROJEKTUES:
ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:750; 1:2000 A-01 03/06




